
 
             Załącznik Nr 1   

             do Ogłoszenia Nr  33/2011 

             Burmistrza Pyrzyc z dnia 5 października 2011r. 
                                                                                 W Y K A Z 

nieruchomości stanowiących własność gminy Pyrzyc przeznaczonej do oddania w dzierżawę i najem w drodze przetargu  nieograniczonego                                                                                                   

L

p. 

Część 

działk

i nr 

 

pow. 

w m 
2
 

Nr księgi wieczystej położenie Opis nieruchomości okres 

trwania 

umowy 

Minimalna stawka 

czynszu 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

5. 

 

 

 

38/1 

 

 

 

 

135 

 

 

87/5 

 

 

291 

 

 

779/2 

 

 

 

20 

 

 

 

 

300 

 

 

31 

 

 

13,86 

 

 

26,65 

 

 

 

25457 

 

 

 

 

694 

 

 

SZTT/00011453/0 

 

 

3838 

 

 

SZ2T/00001908/2 
 

 

   

obręb 8 m. Pyrzyce ( ul. Jana Henryka 

Dąbrowskiego) 

 

 

 

obręb 7 m. Pyrzyce  ( ul. Basenowa) 

 

 

obręb Turze gm. Pyrzyce  

 

 

obręb 9 m. Pyrzyce  (ul. Niepodległości) 

 

 

obręb Brzesko gm. Pyrzyce 

 

 

 

Najem gruntu na którym 

posadowiony jest pawilon 

handlowy należący do osoby 

trzeciej 

 

Dzierżawa gruntu  

z przeznaczeniem pod ogródek 

 

Dzierżawa gruntu  

z przeznaczeniem pod ogródek 
 

Najem komórki gospodarczej 
 

 

Lokal użytkowy – garaż murowany 

mieszczący się w budynku nr 59  

w Brzesku 

 

 

3 lata 

 

 

 

 

3 lata 

 

 

3 lata 

 

 

3 lata 

 

 

3 lata 

 

 

 

31,40 zł.
 
+ 23% VAT  

 m-cznie 

 

 

 

48,00 zł rocznie 

 

 

4,96 zł
  
rocznie 

 

 

11,09 zł. + 23% VAT 

m-cznie 

 

90,61 zł. + 23% VAT 

m-cznie 

 

 

Wysokość czynszu 

wzrasta corocznie w I 

półroczu danego roku  

o średnioroczny wskaźnik 

cen i towarów usług 

konsumpcyjnych 

publikowanych  

w Monitorze Polskim 

przez Prezesa GUS 

Wykaz wywieszony będzie na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni w terminie  od dnia 05 października 2011r. do dnia 26 października 2011r. 



 


